РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ  РАЙОН

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

35 сессия 1 созыва

с. Тенистое

        от 25 апреля 2018 г.                                                                                       № 394

 О   передаче осуществления части полномочий

по решению вопросов местного значения в

сфере разработке программ комплексного

развития систем коммунальной

инфраструктуры Тенистовского сельского поселения

       В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003

№131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», статьей 12.1Федерального конституционного

закона от 21.03.2014 №6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию

Республики Крым  и образовании в составе Российской Федерации новых

субъектов – Республики Крым и города федерального значения Севастополя»,

Уставом муниципального образования Тенистовское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым, на основании поручения Совета

министров Республики Крым  от 04.04.2018 №1/01-33/2211,

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1.  Передать часть полномочий по решению отдельных вопросов

местного значения муниципального образования Тенистовское сельское

поселение Бахчисарайского района Республики Крым администрации

Бахчисарайского района Республики Крым:

        - по подготовке  и утверждению программ комплексного развития систем

коммунальной инфраструктуры поселения.

2. Утвердить проект соглашения между администрацией

Бахчисарайского района Республики Крым по осуществлению части

полномочий по решению отдельных вопросов местного значения

муниципального образования Тенистовское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым  по подготовке и утверждению

программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры

поселения.

3. Поручить администрации Тенистовского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым заключить с администрацией

Бахчисарайского района Республики Крым, соглашение по осуществлению

части полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания

и подлежит обнародованию на официальном Портале Правительства

Республики Крым  (http://bahch.rk.gov.ru), а также на официальном сайте

Администрации Тенистовского сельского поселения http://www.tenistov.ru

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

мандатную комиссию, комиссию по вопросам законности, безопасности,

охране общественного порядка и правам человека.

Председатель  Тенистовского сельского совета –

глава администрации Тенистовского

сельского поселения                                                          Л. А. Баранова

http://bahch.rk.gov.ru/